
OBEC BLÍZKOV 
OBECNÍ ÚŘAD BLÍZKOV 

Blízkov č. 79, 594 42 Měřín 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Výše uvedený obecní úřad vyhlašuje  

 
DRAŽBU PRONÁJMU RYBNÍKŮ V MAJETKU OBCE BLÍZKOV 

 
Podmínky dražby 

1. Dražba se bude konat v pátek 14. 6. 2024 v Blízkově č. 79.  

Začátek dražby v 18:30 hodin. 

2. Dražby se může zúčastnit osoba starší 18-ti let s trvalým pobytem v obci  

Blízkov, (místní části Blízkov nebo místní části Dědkov), která má vůči obci 

uhrazené veškeré závazky. 

3. Zájemce o pronájem rybníků složí před zahájením dražby „dražební jistinu“, ve 

výši vyvolávací ceny za každý rybník, o který má zájem. Dražební jistina bude 

po skončení dražby vrácena neúspěšným zájemcům. V případě, že úspěšný 

zájemce neuzavře s obcí Blízkov nájemní smlouvu na vydražený nájem rybníku 

do 21-ti dnů, propadne dražební jistina obci Blízkov z důvodu maření dražby.  

4. Pronájem obecních rybníků je stanoven na dobu určitou: od 1. 11. 2024 do 31. 

10. 2029. Vyvolávací cena se stanovuje na 6 000,- Kč/ha. 

5. Cena nájemného při dražbě se bude zvyšovat minimálně po 100,- Kč. 

    
Předmět nájmu: 

Dolní rybník, par. č. 1/1, k. ú. Blízkov, výměra 0,36 ha 

vyvolávací cena ročního pronájmu 2 100,- Kč 
 

Hastrmánek, par. č. 1821, k. ú. Blízkov, výměra 1,1 ha 

vyvolávací cena ročního pronájmu 6 600,- Kč 
 

Dědkovský rybník, par. č. 730/2, k. ú. Dědkov, výměra 1,2 ha 

vyvolávací cena ročního pronájmu 7 200,- Kč 
 

Po ukončení patnáctidenní lhůty, po kterou je vyhláška vyvěšena, již nebude k této 

vyhlášce dovolání. 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 24. 5. 2024 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: 24. 5. 2024  

 

Sejmuto dne: ……………... 2024   

 
                                                                                                  Stanislav Oulehla 

                                                                                     starosta obce 


		2024-05-24T18:17:24+0200
	Stanislav Oulehla, DiS.




